
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного манна України
№684 від 14.04.2023
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 13.04.2023 17:17
248197ВБЕАВ977Е504000000Е1В7ВС00ВВШВ603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України в ід__________ № ____

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номе
Р

Дата видачі Номер Дата
видачі

Навчальний
заклад */

1 Беззубенко Ром ан П етрович 7658 29.07.2009 М Ф  №  6417 25.10.2008 Х Ц Н ТЕІ О деська обл.
М Ф  №  6830 11.04.2009 Х Ц Н ТЕІ

2 Бобир Н іна Сергіївна 225 25.01.2014 М Ф  №  3837 01.10.2005 ІКЦ  УТО м. Х ерсон
3 Булат Л ариса А натоліївна 6907 14.10.2008 М Ф  №  5470 24.11.2007 У КШ м. К ропивницький
4 Бур'ян Сергій Григорович 396 07.07.2003 М Ф  №  161 31.05.2003 М ІБ Л уганська обл.
5 Емгрундт Станіслав В ікторович 19.01.2021 М Ф  №  8413 14.07.2012 ІКЦ  УТО К иївська обл.

М Ф  №  8462 08.09.2012 ІКЦ  УТО
6 П анік Ю рій О лександрович 823 15.09.2014 М Ф  №  8020 20.04.2013 Л ьвів.політех. Х м ельницька обл.

М Ф  №  8120 06.07.2013 Л ьвів.політех.
7 П істряк О лена О лександрівна 505 18.08.2003 М Ф  №  502 19.07.2003 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків
8 П олуш ин Ю рій М иколайович 11.04.2023 Ц М К  №  2235 03.02.2001 ІКЦ  УТО м. Дніпро
9 С мирнова Тетяна А натоліївна 7551 16.06.2009 М Ф  №  6854 11.04.2009 Х Ц Н ТЕІ Запорізька обл.
10 Сорокіна Ганна А натоліївна 10674 17.09.2013 М Ф  №  89 05.04.2003 У КШ Д онецька обл.

М Ф  №  686 29.11.2003 У КШ
М Ф  №  7268 12.12.2009 У КШ

11 Трунова Ірина О лександрівна 7192 13.01.2009 М Ф  №  5251 14.07.2007 М ІБ В олинська обл.
М Ф  №  5362 06.10.2007 М ІБ

12 У довіченко В ікторія А натоліївна 11390 25.10.2013 М Ф  №  8181 28.09.2013 Х Ц Н ТЕІ Х арківська обл.



13 Ф есак Володимир В олодим ирович 7445 24.04.2009 М Ф  №  5085 19.05.2007 ІКЦ  УТО К иївська обл.
Ц М К  №  453 14.03.2009 М ІБ

14 Х аж анець М икола Іванович 3219 15.10.2002 №  234 28.04.2000 М іню ст Д ніпропетровська обл.
15 Ч ерняєва Дарія Ю ріївна 244 28.01.2014 М Ф  №  8259 30.11.2013 Х Ц Н ТЕІ Х арківська обл.

*/ УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехнік 
Мінюст - Міністерство юстиції України.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


